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Salmos Priorat

Typ

Produzent
Ausbau
Alkoholgehalt
Traubensorten
Passt zu

Awards

Grosse

Stk. / Kart

Artikelnummer

Bemerkungen

Degustationsnotizen
deutliche Beerennote, dezent Pfeffer und Vanille, runde Tannine

2017 Bodegas el Lloar

Rotwein International

Bodega el Lloar

14 Mt. Barrique

14.5 %

Syrah , Grenache|Garnacha , Carignano
Gefllgel , Grilladen , Pasta | Pizza

James Suckling 93 / 100 , Robert Parker 90 /
100

75 cl
1

00200533

Die Bodega el Lloar gehort der Familie Torres, eines der altesten
Winzerfamilien Spaniens. Seit 6 Generationen widmen Sie sich dem
Rebbau. Die Bodega im Pirorat ist ihr jiingstes Unterfangen das sie in
die Hande von Onologe Jordi Foraster gelegt haben.
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